关于被认定为北京市企业技术中心的公告

证券代码：300055                 证券简称：万邦达           公告编号：2013-045

北京万邦达环保技术股份有限公司

关于公司技术中心被认定

为“北京市企业技术中心”的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

近日收到北京市经济和信息化委员会下发的《北京市经济和信息化委员会关

于公布 2013 年度北京市第十六批企业技术中心认定结果的通知》（文件编号：京

经信委发[2013]113 号），公司被认定为“北京市企业技术中心”。

北京市企业技术中心是北京市经济和信息化委员会依据《北京市企业技术中

心认定评价管理办法》，结合企业的综合实力、技术创新体系建设与运行机制、

技术中心基本条件、技术创新活动成果等条件，经专家评审及北京市企业技术中

心认定指导小组审定的，具备研发能力的科研实体。该项认定将进一步推进公司

的创新研发体系建设，为公司新技术的研发创造良好的条件，有助于提升公司核

心竞争力，对公司未来经营业绩将起到积极影响。

特此公告。

北京万邦达环保技术股份有限公司

董事会

二Ｏ一三年十二月五日